
2023年 9 月 22 日 
お客様各位 

株式会社 TKS 
代表取締役社長 岩永信幸 

 

公式オンラインストア一時休止のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚くお礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社の公式オンラインストアをリニューアルする運びになり、下記の通り公
式オンラインストアを一時休止すること及び、一部変更点をお知らせいたします。 
今後も弊社及び、グループ企業である株式会社WATERCONNECTとともに、さらなるサ
ービスの向上に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具  
記 

1. 公式オンラインストアの一時休止（2023 年 10 月 2 日より） 
※休止期間中に商品購入をご希望のお客様は、電話注文（代金引換）のみの対応となり
ます。 
※公式オンラインストアの再開時期は、2024 年 1月を予定しています。 
 
※お問い合わせ・ご注文電話番号：058-248-5822 
 

2. ストア運営を㈱WATERCONNECT から㈱TKS へ変更 
※以前に「公式オンラインストア」にてご購入いただきましたお客様へのサービスは変
わらず継続しますのでご安心ください。 
 

～株式会社WATERCONNECTについて～ 
⑴ ショップ名変更 10 月中旬までに順次変更 
⑵ TKS の正規代理店として運営するとともに、お客様の幅広いニーズにお応えする

ため、TKS 以外の商品も幅広く取り扱うショップへ変わりますのでご期待くださ
い。 

以上 


